

**Pinar Holding ApS**

Hovgårdsparken 65  
2670 Greve

CVR-nr. 27298966

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 28. maj 2021

---

Carsten Bjerregaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Pinar Holding ApS  
Hovgårdsparken 65  
2670 Greve

CVR-nr.: 27298966

### Direktion

Carsten Bjerregaard

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 55.621 mod DKK 29.938 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.306.274.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.951</b>	<b>-8.388</b>
Finansielle indtægter		65.562	38.326
Øvrige finansielle omkostninger		-990	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>55.621</b>	<b>29.938</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>55.621</b>	<b>29.938</b>

## Resultatdisponering

	2020	2019
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til overført resultat	-57.379	-80.662
<b>Årets resultat</b>	<b>55.621</b>	<b>29.938</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.405	49.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		304.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>353.405</b>	<b>49.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>353.405</b>	<b>49.405</b>
Andre tilgodehavender		0	1.084.135
Tilgodehavende selskabsskat	1	511	1.390
<b>Tilgodehavender</b>		<b>511</b>	<b>1.085.525</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.795	97.998
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>250.795</b>	<b>97.998</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>709.313</b>	<b>135.513</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>960.619</b>	<b>1.319.036</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.314.024</b>	<b>1.368.441</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.113.274	1.170.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.306.274</u></b>	<b><u>1.361.253</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.750	7.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.750</u></b>	<b><u>7.188</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.750</u></b>	<b><u>7.188</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.314.024</u></b>	<b><u>1.368.441</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	1.251.315	0	1.331.315
Overført via resultatdisponeringen		-80.662	110.600	29.938
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.170.653</b>	<b>110.600</b>	<b>1.361.253</b>
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-57.379	113.000	55.621
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>1.113.274</b>	<b>113.000</b>	<b>1.306.274</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	1.390	0	
Betalt vedrørende tidligere år	-1.390		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-511		
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>-511</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>0</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-511	0	
<b>I alt</b>	<b>-511</b>	<b>0</b>	

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	49.405	0	49.405
Tilgang i året	0	304.000	304.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>49.405</b>	<b>304.000</b>	<b>353.405</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>49.405</b>	<b>304.000</b>	<b>353.405</b>



## Noter

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

*Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:*

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	63.180
Dagsværdi pr. 31-12-2020	DKK	250.795

### 4. Eventualaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.	<u>1.168</u>	<u>13.392</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-555279482827

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-28 13:19:47Z

NEM ID 

## Tore Kolby

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-05-28 13:21:10Z

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-555279482827

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-28 13:21:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPUZL-5EAS4-77UGV-A1ADX-YIAWUJ-JLX50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>